

Fag	Følgende skal være opfyldt for at eleven kan indstilles til eksamen	Følgende skal være opfyldt, for at eleven kan eksamineres
Dansk F-E-D-C	<p>Eleven skal have gennemarbejdet og evalueret det på indstillingstidspunktet krævede antal moduler og opgaver.</p> <p>Dansklæreren skal dokumentere dette.</p> <p>Eleven skal have afleveret og fået godkendt det krævede antal skriftlige opgaver og have dette samlet i sin portfolio</p>	<p>Eleven skal have afsluttet og fået godkendt det samlede undervisningsforløb.</p> <p>Eleven skal medbringe sin portfolio.</p>
Skriftlig Matematik F (afløb)	<p>Eleven indstilles til eksamen efter forudgående godkendelse af læreren. Denne godkendelse gives som hovedregel når følgende er opfyldt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eleven har deltaget i undervisningen tilstrækkeligt til, at læreren kan vurdere elevens faglige standpunkt. • Eleven har fået lærerens godkendelse af de obligatoriske opgaver 	<p>Er eleven indstillet til eksamen, har han/hun også adgang til eksamen</p>
Mundtlig matematik F- E-D-C	<p>Eleven indstilles til eksamen efter forudgående godkendelse af læreren. Denne godkendelse gives som hovedregel når følgende er opfyldt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eleven har deltaget i undervisningen tilstrækkeligt til, at læreren kan vurdere elevens faglige standpunkt. <p>Eleven har fået lærerens godkendelse af de obligatoriske opgaver</p>	<p>Er eleven indstillet til eksamen, har han/hun også adgang til eksamen.</p> <p>På D- og C-niveau medbringer eleven selv sin projektrapport.</p>
Mundtlig naturfag og fysik	<p>Eleven indstilles til eksamen efter forudgående godkendelse af læreren. Denne godkendelse gives som hovedregel når følgende er opfyldt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eleven har deltaget i undervisningen tilstrækkeligt til, at læreren kan vurdere elevens faglige standpunkt. • Eleven har fået lærerens 	<p>Er eleven indstillet til eksamen, har han/hun også adgang til eksamen</p> <p>Eleven skal selv medbringe sine dokumentationer til eksamen.</p>

	godkendelse af de obligatoriske opgaver	
Engelsk F-E-D-C	<p>Eleven skal have gennemarbejdet og evalueret det på indstillingstidspunktet krævede antal moduler og opgaver.</p> <p>Engelsklæreren skal dokumentere dette.</p>	<p>Eleven skal have afsluttet og fået godkendt det samlede undervisningsforløb</p> <p>Selvvalgt opgave skal være rettidigt modtaget og godkendt af læreren og eleven skal medbringe denne til eksamen.</p>
Teknologi E-D-C	<p>Eleven indstilles til eksamen efter forudgående godkendelse af læreren. Denne godkendelse gives som hovedregel når følgende er opfyldt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eleven har deltaget i undervisningen tilstrækkeligt til, at læreren kan vurdere elevens faglige standpunkt. <p>Eleven har fået lærerens godkendelse af de obligatoriske opgaver</p>	<p>Er eleven indstillet til eksamen, har han/hun også adgang til eksamen</p> <p>Eleven skal medbringe produkt og dokumentation (portfolio eller rapport) til eksamen.</p>
Erhvervsinformatik E	<p>Eleven indstilles til eksamen efter forudgående godkendelse af læreren. Denne godkendelse gives som hovedregel når følgende er opfyldt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eleven har deltaget i undervisningen tilstrækkeligt til, at læreren kan vurdere elevens faglige standpunkt. <p>Eleven har fået lærerens godkendelse af de obligatoriske opgaver</p>	<p>Er eleven indstillet til eksamen, har han/hun også adgang til eksamen</p> <p>Eleven skal selv medbringe sin præsentationsportfolio til eksamen.</p>